
 

 

    
 
 
 
 
 

                                                                                                  Altavilla Irpina lì 02.12.2024 
 

− Ai Membri eletti nel Consiglio di Istituto  
− Ai Sigg. Genitori degli alunni  

− Al Personale Scolastico dell’Istituto 
− Al DSGA  

− All’ Albo sito web 
− Bacheca R.E. Atti 

 
Oggetto: Decreto di composizione Consiglio di Istituto Triennio 2024/25-2025/26-2026/27. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
    VISTO       il Testo Unico approvato con il Decreto Legislativo 16.04.1994, n.297, parte  
                      I^ - Titolo I^, concernente le norme sulla istituzione degli ORGANI  
                      COLLEGIALI della SCUOLA; 

VISTA     l’O.M. n.215 del 15.07.1991, modificata dalle OO.MM. n.293 del  
                  24.06.1996, e n. 277 del 17.06.1998 concernente le norme sulla elezione del   
                 CONSIGLIO di ISTITUTO; 
VISTA    l’O.M. n.267 del 04.08.1995 concernente le norme per la costituzione degli 

Organi Collegiali negli Istituti comprensivi di scuola dell’infanzia, primaria e 
secondaria di primo grado; 

VISTA      la Circolare MIM DGOSV prot. n. 38475 del 19.09.2024; 
VISTA       la nota  USR Campania prot. n. 37461 del 04/10/2024 che fissa le    
                 elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto nei giorni 24 e 25 novembre 

2024; 
    CONSIDERATA la necessità di rinnovare il Consiglio di Istituto a seguito di   
                             dimensionamento scolastico.  
 
CONSIDERATO che avverso i risultati delle elezioni, non sono pervenuti ricorsi alla 
Commissione Elettorale; 
 

D E C R E T A 
 
la nomina dei seguenti membri del Consiglio di Istituto di questa Istituzione Scolastica per il 
triennio 
2024/2025 - 2025/2026 - 2026/2027 è così composto e nominato: 
 

COMPONENTE MEMBRO DI DIRITTO: Dirigente scolastico Prof.ssa Maria Rosaria Siciliano 
 
 

 
COMPONENTE PERSONALE A.T.A.   VOTANTI:  25  SCHEDE NULLE :   0  SCHEDE BIANCHE:  0 
 
  Lista n. I   Motto: “Insieme per la scuola”                            VOTI DI LISTA N° 15 

N° COGNOME E NOME CANDIDATO VOTI DI PREFERENZA RISULTATO 
I GRECO LUISA 10 ELETTA 
II LUONGO ANNA 05 ELETTA 





 

 

 
COMPONENTE DOCENTI    VOTANTI: 102    SCHEDE NULLE: 0 SCHEDE BIANCHE: 0 
 
  Lista n. II   Motto: “Fatti non parole”                              VOTI DI LISTA N° 73 
 

 
 
COMPONENTE GENITORI   VOTANTI:1101  SCHEDE NULLE:1  SCHEDE BIANCHE: 0 
 
  Lista n. III   Motto: “Uniti per la scuola”                            VOTI DI LISTA N° 207 

 
 
Il Dirigente Scolastico pro-tempore è membro di diritto del Consiglio di Istituto a norma 
dell'art. 8 del citato D. Lgs. n. 297/94. 
 
I membri del Consiglio di Istituto - permanendo i requisiti di eleggibilità - dureranno in 
carica per tre anni Scolastici. 
 

N° COGNOME E NOME CANDIDATO VOTI DI PREFERENZA RISULTATO 
I MUTO ANTONELLA 45 ELETTA 
II CRESCITELLI ASSUNTA 25 ELETTA 
III COLAMARCO YVONNE 19 ELETTA 
IV CAMERLENGO PELLEGRINO 18 ELETTO 
V ARGENIO FRANCESCA 11 ELETTA 
VI BARBATO GABRIELLA 05 ELETTA 
VII MAJETTA PAOLA 03 ELETTA 
VIII PIRONE MARCO 02 ELETTO 

N° COGNOME E NOME CANDIDATO VOTI DI PREFERENZA RISULTATO 
I IACOBELLIS VIVIANA 97 ELETTA 
II CASALE PASQUALE 60 ELETTO 
III DE STEFANO FABIOLA 52 ELETTA 
IV ARENA DANIELA 44 ELETTA 
V VILLANI LUISA 41 ELETTA 
VI NAPOLITANO MIRIAM 28 ELETTA 
VII CECERE MARGHERITA 18 ELETTA 
VIII SCHETTINI FRANCESCA 09 ELETTA 
IX BAVARO GIUSEPPINA 0 NON ELETTA 


	Oggetto: Decreto di composizione Consiglio di Istituto Triennio 2024/25-2025/26-2026/27.
	D E C R E T A

